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TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

1- Fakülte Kalite Süreçleri ve Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) Kurumsal 

Akreditasyon Programı hakkında bilgi paylaşımı yapılması ve dış paydaş görüşlerinin 

alınması, 

2- Toplantı başkanı tarafından uygun görülen maddelerin görüşülmesi. 
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TOPLANTI TUTANAĞI 

21.12.2023 tarih ve 01 sayılı Fakülte Danışma Kurulu toplantısına Fakülte Dekan 

Yardımcıları, Fakülte Bölüm Başkan Yardımcıları ve Fakülte Kalite Komisyonu üyeleri davet 

edildi. Prof. Dr. Nilüfer Çetişli Korkmaz, Doç. Dr. Raziye Şavkın, Prof. Dr. Fatma Ünver, Dr. 

Öğr. Üyesi Tuba Can Akman, Doç. Dr. Orçin Telli Atalay, Dr. Öğr. Üyesi Feride Yarar, Emine 

Barkan toplantıya katıldı. 

1- Toplantıya katılan paydaşlar kendilerini tanıttı. 

2- Dekan Prof. Dr. Ummuhan Baş Aslan tarafından Kurul Üyelerine “Danışma Kurulu 

Yönergesi” hakkında bilgi verildi. Dış paydaş ve işverenlerin eğitim öğretim, araştırma 

geliştirme, istihdam, toplumsal katkı alanları ile ilgili öneri ve tekliflerinin planlamalar ve 

uygulamalar yapılabilmesi için değerli olduğu vurgulandı. Hem eğitim öğretim süreçleri 

hem de fizyoterapistlik mesleği için görüş, öneri ve iş birliği amaçlandığı belirtildi. 

3- Fakülte Kalite Komisyonu Başkanı tarafından Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

kurumsal değerlendirme, saha ziyareti ve değerlendirme ölçütleri (liderlik, yönetim ve 

kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme ve toplumsal katkı) hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı. 

4- Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Raziye Şavkın Fakültemiz ders kataloğu (ders plan ve ders 

içerikleri) ve pedagojik formasyon eğitimi hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Ummuhan Baş 

Aslan, probleme dayalı öğrenim (PDÖ) hakkında bilgi verdi. İç ve dış paydaşların görüş 

ve önerilerinin alınarak,eğitim komisyonunun çalışmalarıyla kalite güvencesi kapsamında 

müfredata yönelik güncellemelerin planlandığı belirtildi.  

5- Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Raziye Şavkın, Fakülte web sitesi ve sosyal medya hesabı 

hakkında bilgi verdi. 

6- Dekan Prof. Dr. Ummuhan Baş Aslan tarafından fizyoterapistlerin günümüzde 52 farklı 

çalışma alanının olduğu ve son sınıf öğrencilerinin farklı çalışma alanlarındaki bilgi ve 

deneyimlerinin arttırılması için mesleki uygulama alanlarının 2022-2023 ve 2023-2024 

eğitim öğretim yıllarında oldukça genişletildiği belirtildi. Yüksel Turan Abalıoğlu Gündüzlü 

Alzheimer ve Yaşlı Rehabilitasyon Merkezi, Alzheimer Yaşam Merkezi, Engelsiz Yaşam 

Akademisi, PAÜ Hastaneleri Ek Hizmet Binası (Karahayıt), Özel İlk Yankı Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezi, Özel Empati Danışmanlık Özel Eğitim Merkezini dış merkezler 

olarak, Obezite ve Egzersiz Ünitesinin SARUM’a bağlı olarak mesleki uygulama alanlarına 

dahil edildiği bilgisi verildi. Mesleki uygulama üniteleri ile ilişkili 2022-2023 eğitim 

öğretim yılı sonunda öğrencilerin görüş ve önerilerinin alındığı ve iyileştirmelerin yapıldığı; 

Mesleki Uygulama Üniteleri Görüş/Öneri Formunun her akademik yıl sonunda öğrencilere 

uygulanarak iyileştirmeler yapılacağı söylendi. 

7- Doç. Dr. Orçin Telli Atalay dış paydaşlara kurumlarında mesleki uygulama yapan öğrenciler 

hakkındaki görüşlerini ve gelişime açık yönlerimizi sordu. 

Özge Karadeniz Yenilmez, öğrencilerin pediatrik rehabilitasyon alanına ilgilerinin az 

olduğunu, ayrıca pandemi ve deprem kaynaklı online eğitimlerden kaynaklı teorik bilgi 

eksikleri olduğunu vurguladı. Öğrencilerin mesleki uygulama yapacakları ünitelerin ilgi 

alanlarına göre oluşturulabileceğini belirtti. 

Sema Aydın, Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde mesleki uygulama 

yapan  öğrencilerin  iletişim  becerilerinin  güçlü  olduğunu  belirtti.  Fizyoterapide 



değerlendirme ve bazı pratik uygulamalar açısından eksiklilerinin olduğunu, çalışma alanına 

olan ilginin başarıyı etkilediğini vurguladı. 

Nezahat Akın, görev yaptığı Denizli Devlet Hastanesine Türkiye’nin her yerinden 

öğrencinin staj başvurusu yaptığını, staj başvurusunda bulunan Fakültemiz öğrencilerini 

gönül rahatlığıyla kabul ettiğini belirtti. Bununla birlikte fizyoterapi programlarında kayıtlı 

öğrencilerin YKS sınav puanlarındaki düşüşün öğrenci profilini etkilediğini vurguladı. 

Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN son sınıf mesleki uygulama ünitelerinin ilgi alanlarına 

göre belirlenmesi konusunda zorluklar olabileceğini ancak bu önerinin değerlendirileceğini 

belirtti. Öğrencilerin Fakültemize YKS sınavı ile yerleşmelerinin yanı sıra yatay geçiş, dikey 

geçiş, sağlıkta lisans tamamlama gibi çok farklı yerleştirmeler ile Fakültemize kayıt 

yaptırdığını, 2024 YKS kontenjan önerilerinde “Başarı sırası 200 bininci sırada olan adayın 

yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu 

şartı sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan 

adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır.” 

önkoşul önerisi vermeyi planladıklarını belirtti. 

8- Prof. Dr. Ummuhan Baş Aslan dış paydaşlara (Okan Kan-Pamukkale Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi, Mustafa Taşlı-MT Klinik, Gülsüm Oğuz-Fizyoform Sağlıklı Yaşam 

Merkezi) son sınıf öğrencilerinin kurumlarında mesleki uygulama yapmaları ile ilişkili 

görüşlerini sordu. 

Okan Kan, öğrencilerin Pamukkale Rehberlik ve Araştırma Merkezinde mesleki uygulama 

yapabileceğini, bununla birlikte mesleki uygulama anlamında öğrencinin ve Fakültenin 

beklentisini karşılayamayabileceğini belirtti. 

Mustafa Taşlı, yeni eğitim öğretim döneminde üç öğrencinin kliniğinde mesleki uygulama 

yapabileceğini belirtti. Özellikle el rehabilitasyonu alanında bilgi, deneyim ve tecrübelerini 

öğrencilerle paylaşabileceğini vurguladı. 

Gülsüm Oğuz, ortak protokol ile sağlıklı yaşam merkezinde öğrencilerin gözlem amaçlı 

mesleki uygulama yapabileceğini ancak rutin bir mesleki uygulama alanı olmasından ziyade 

sağlıklı yaşam merkezinde mesleki uygulama yapmak isteyen gönüllü öğrencilerden gelen 

taleplerin değerlendirilmesinin kendi merkezlerinin işleyişi açısından daha uygun olacağını 

belirtti. 

9- Prof. Dr. Fatma Ünver, Pamukkale Rehberlik ve Araştırma Merkezinde ve Sağlıklı Yaşam 

Merkezi gibi son sınıf öğrencilerinin rutin mesleki uygulamalarda bulunamayacağı çalışma 

alanlarının Kariyer Planlama Günleri kapsamında tanıtılması önerisinde bulundu. Prof. Dr. 

Ummuhan BAŞ ASLAN bu kurumları tanıtıcı teknik geziler düzenlenmesi ve bu 

kurumlarda çalışan fizyoterapistlerin Kariyer Planlama Günleri Seminerlerine ve KRY 401 

Kariyer Planlama dersine davetli konuşmacı olarak çağrılması önerisinde bulundu. 

10- Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN mezun ve öğrenci temsilcilerine öğrencilerimizle nasıl 

daha etkin iletişim kurabileceğimizi sordu. 

Öğrenci temsilcisi Ayşegül Zeren resmi yazışmaların öğrenciler tarafından mesafeli 

karşılandığını, sosyal medyanın öğrencilerle etkin ve hızlı iletişim kurma açısından iyi bir 

yol olduğunu, öğrenci topluluklarının da bu anlamda etkili olabileceğini belirtti. 

Öğrencilerin uzaktan öğrenme süreci ve devamında sınıf arkadaşlarını veya alt/üst 



sınıftakileri tanıma fırsatı olmadan mezun olduğunu, iletişim sorunları yaşadıklarını 

vurguladı. 

Doç. Dr. Orçin Telli Atalay FTR İletişim Kulübü kurma önerisinde bulundu. 

Öğrenci temsilcisi Ayşegül Zeren Mesleki Kariyer Topluluğu ile lise öğrencilerine yönelik 

olarak 08.12.2023 cuma günü gerçekleştirilen mesleki tanıtım seminerinde Fakültemizi ve 

mesleğimizi tanıttığını lise öğrencilerinin mesleğimiz hakkındaki farkındalıklarının az 

olduğunu bu toplulukların daha aktif çalışmasının önemini vurguladı. 

Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN öğrencilere yönelik tanışma toplantıları ve öğrenci 

toplulukları ile farklı çalışma alanlarındaki fizyoterapistlerle röportajlar yapılabileceği 

önerisinden bulundu. Ayrıca mezunlarımıza yönelik Mezun Bilgi Sisteminin 

oluşturulduğunu ve Fakülte web sitesi ve sosyal medya hesaplarından Fakülte faaliyetlerinin 

(seminer, toplantı, kongre vs.) duyurularının yapıldığı, mezun öğrencilerimizin de katılım 

sağladığını aktardı. 

11- Nezahat Akın, Türkiye Fizyoterapistler Derneğinin meslek yasası ile ilişkili çalışmaları ve 

Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik hakkında 

bilgilendirmeler yaptı. FZR 101 Rehabilitasyon ve Etik Prensipler dersi kapsamında Türkiye 

Fizyoterapistler Derneğinin tanıtımı ve üyelik ile Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve 

Bilgilendirme Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik hususunda bilgilendirme yapılması 

önerisinde bulundu. 

12- Toplantı, teşekkür ve iyi dileklerle bitirildi. 


